
Pabianice, dnia 13.11.2020 r. 

Zamawiający: 

Powiat Pabianicki  

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Pabianickiego 

ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice 

NIP: 7311749778 

REGON: 472057655 

 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia 

komunikacyjne Powiatu Pabianickiego na lata 2021-2022” 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia 

komunikacyjne Powiatu Pabianickiego na lata 2021-2022” (opublikowanym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych o numerze 594734-N-2020 z dnia 12.10.2020 r., zmienionym ogłoszeniem nr 540203362-

N-2020 z dnia 16.10.2020 r., zmienionym ogłoszeniem nr 540209794-N-2020 z dnia 23.10.2020 r., 

zmienionym ogłoszeniem nr 540211810-N-2020 z dnia 27.10.2020 r.) dokonał wyboru 

najkorzystniejszych ofert. 

W zakresie części 01 zamówienia 

(a) Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk,  

(b) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

(c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością  

i posiadanym mieniem, 

(d) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło łącznie 5 ofert, w tym 4 oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres Kryterium oceny 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW, Biuro 

Regionalne w Łodzi 

ul. Swojska 4, 

91-342 Łódź 

Cena 95% 95 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 95 pkt 



Towarzystwo 

Ubezpieczeń i 

Reasekuracji WARTA S.A. 

ul. Chmielna 85/87, 

00-805 Warszawa 

Cena 95% 70,82 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 70,82 pkt 

UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

ul. Gdańska 132, 

90-052 Łódź 

Cena 95% 55,04 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 3,25 

 łącznie 58,29 pkt 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia 

S.A., Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Toruniu 

ul. Piotrkowska 293/305, 

90-396 Łódź 

Cena 95% 53,46 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 53,46 pkt 

Wiener Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group 

ul. Wołoska 22A, 

02-675 Warszawa 

Cena 95% Oferta 

odrzucona 

bez 

przyznania 

punktów 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 

 łącznie 

 

Oferta Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy PZP, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (…) jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. 

 

Oferta złożona przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW otrzymała najwięcej punktów, tj. 

95. Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta jest zgodna z 

przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że: 

• Nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów; 

• Nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów; 

• Nie unieważnił postępowania. 

 

W zakresie części 02 zamówienia: 

(a) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością  

i posiadanym mieniem – ubezpieczenie nadwyżkowe. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty, niepodlegające odrzuceniu.  

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres Kryterium oceny 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Towarzystwo ul. Swojska 4, Cena 95% 80,75 pkt 



Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW, Biuro 

Regionalne w Łodzi 

91-342 Łódź Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 80,75 pkt 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń i 

Reasekuracji WARTA S.A. 

ul. Chmielna 85/87, 

00-805 Warszawa 

Cena 95% 83,90 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 83,90 pkt 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń S.A. 

Al. Jana Pawła II 24,  

00-133 Warszawa 

Cena 95% 95 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 95 pkt 

 

 

Oferta złożona przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. otrzymała najwięcej tj. 95 punktów. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta jest zgodna z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że: 

 Nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów; 

 Nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów; 

 Nie unieważnił postępowania. 
 

W zakresie części 03 zamówienia 

(a) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów   

mechanicznych, 

(b) Ubezpieczenie autocasco, 

(c) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 

(d) Ubezpieczenie assistance 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty niepodlegająca odrzuceniu: 

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres Kryterium oceny 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group, 

Oddział w Łodzi 

Al. Marszałka E. Śmigłego- 

Rydza 20, 93-281 Łódź 

Cena 95% 93,94 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 2 pkt 

 łącznie 95,94 pkt 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

ul. Swojska 4, 

91-342 Łódź 

Cena 95% 95 pkt 

Warunki 5% 0 pkt 



Wzajemnych TUW, Biuro 

Regionalne w Łodzi 

ubezpieczenia 

 łącznie 95 pkt 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia 

S.A., Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Toruniu 

ul. Piotrkowska 293/305, 

90-396 Łódź 

Cena 95% 69,21 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 69,21 pkt 

 

Oferta złożona przez Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG otrzymała najwięcej tj. 95,94 

punkty. Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta jest zgodna z 

przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że: 

 Nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów; 

 Nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów; 

 Nie unieważnił postępowania. 
 


